
PASQYRAT FINANCIARE 

VITI 

Emertimi dhe forma ligjore HlDROBUSHTRICA SHPK 

Nipti LU7601201A 

Adresa e Selise KTHESA KAMEZ KASHAR 
TIRANE 
01.02.2010 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 01/01/2010 

31/12/2@lO 

Data e mbylljes se pasqyrave Financiare 

Nga 

Deri 



Shoaeria HIDRDBUSH'TRICA s h ~ k  

1. Bilanci Kontabel i dates 31 .I 2.2010 
Ne lek 

-- ---. Shenime I Viti 2010 ! Viti 2009 -- 
AKTlVET I -- -- .. . . . 

1. Aktive rnonetare 
----- I--- . 

I -- ------ -C -----.- --- . -- - 

ciare afatshkurtra 

---- 

-- - 

- - - - - - - - -  - - 

( i i )  Ndedesa A 

(iii) Makinen dhelaiisb 
I 

--.-.-- 

& Akfive te tjera afatgjata --- maten'ale (me vl.konfab,) 

. 



.. 
Shoaeria HIDROBUSHTRICA shpk 

Bilanci Kontabel i dates 31 .d 2.201 0 

Ne lek 

1 IDETYRIMET . DHE -...- KAPlTALl IShenime ! Viti 2010 Viti 2009 -- 

Totali 1 

-- 
--- - 

-- -- 

-- -- ,---..- 
Totali i detyrimeve 3,272,907 / .- - 

I . 
2 
(i) 
ii) 

:iii) 

3 
(i) 
(ii) 
(iii) 
(iv) 

I 

1 1 I I -- -- 

~TOTAL~ I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, 11,111) 3,372,907 1 - 

(v) Parapagimet e arketuara I - 
I . - - -. . . -- 

Totali 3 i 659,344 1 - 
I - - -  -- -- 
1 

' - - 
1 -- ! 
I 

- - -- -- - -- 
1 1 6599344 i .  .----- 
, ! 

I 
- --- 

1 
P 

I-afatshkurta I : BI -+----- 

-.---- 
- --- --- Bill 

pakices (perdoret vetem ne pasqyrat I 
financiare te konsoliduara) 

-t------- -- - 

2 1 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme 
rdoret vetem ne PF te konsoliduara) 1 , 

. A p ! L e  
I I 
I 

i 

3 
4 
5 
6 - 
7 
8 
9 
10 -- 

I 

Derivativet ------ 
Huamarrjet 
--I- I 

I I - ._ 
Huat dhe obligacionet afatshkurtra 

I - -- 
Kthimernipagesat e huave afatgjata 
Bono te konver tueshm~ I I -- 
Totali 2 b b - 
Huat dhe parapagimet 813 1 

-------. - -- 
Kapitali aksionar I 81113 ! 100,00@ I 

p-- 

- -- 
Te pagueshme ---- 
Te -- 7- . - -- -- --- 
Detyrime tatimore 

91144 I ._ --- -- 
Te drejta ndajpronareve per kapitalin e nenshkruar 1 .- Bl(iv) 1 --A,- I -- 

I - -- 
----- i- 

I ---- 
- I _ __  __ __- 
- I -- - - - - 

Primi i aksionit --- 
I--- 

Njesite ose aksionet e thesarit (negative) f-- Rezerva statusore -. 

-- -7z-:-- --: - Totali i Kapitallt (Ill) - -.--- - -A 1 roo,,~oo 1 
-T' - 

Rezerv-jore 
Rezerva te tjera 

B1117 
81118 

Fitimet e Pa~hPemd&aa 1 
Fitimi (Humbja) e vitit financiar ----- I BllllO 



-. 
Shoqeria HIDROBUSHTRICA shpk 

4. Pasqyra e Rukseve te parase per periudhen 
01 Janar - 31 Dhjetor 2010 

Metoda indirekfe 

l~luksi i parave nga veprimtarite e shfrytezlmit ------- j Viti 2010 
1 

-- -- Viti 2009 

1 Humbja/Fitimi para - tatimit 1 - 

i -- I 
--A -- 

kembimet valutore +------- 
Te ardhuranaa investimet I 

I 
--- 

Shpenzime - perperiudhat e ardhshme (2,782,799) 1 - -- 
ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, 1 , 

te arketueshme te tjera J - --- . - . - 
- - - 

! Pritjelrenie ne tepricen -- e detyrimeue per tu paguar nga akt~viteti 1 659.344 / - ---- 
l u ~ a r a t e  e perfituara nga aktivitetet I-.- 

! 11 l~ lukr l  i prave nga veprimtarite investuese I I 

I 1 I-- 
Ble 'a e shqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara I - I_  

I 

Ble 'a e aktiveyektgjata- materiale Fe pajisjeve 
F 

- 
I 

I 
-- 

-- i 
lnteresi i arketuar 

jj- 
I - - - -- -- I .  1 -- .- -- 

i 
Dividentet e arketuar - -  l 

I 
A-- 11- net0 e perdor~r ne aktivifetet investuese 

1 

---?----- -' - 
1 ~luksi i parave nga veprimtarite financiare 

I I 

- I 
I 

/ ~ e  ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar 
I _t_ 100,000 1 - - -- - - - 

t- 2,613,563 / 
_I 

I ('oo*ooo) i 
Garanci I bllokuar 

I ..+ --- 
P a w  ne-erdorur - ne aktivifetet financiare 

T- 
i 2,613,56q 

- ---.--- 

1 108;  -.---- 
I 

mjeteve monetare - -- 108 / 
I 

monetare ne filiim te periudhes kontabel 
--- 

I 
T - -  - - - 

- - - -- - .- 
e fund te periudhes kontabel I 108 



Shoqeria HIDROBUSHT RIGA shok 

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 
01 Janar - 31 Dhjetor 2010 

Ne lek 

I I 1 V I  2010 I Viti 2009 --.-- -- ----- i- -- - 
I i 

I 

ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezirnit 
I 1 i 

- _ .. 
I ne inventarin e produkteve te gateshme C3 , - 

---- - ! 
- +  -..- - 

I ' C4 I 
I 

4 Materialet e konsumuara - I - - - -- - ----- -- --- 
5 / Kosto e punes I 

C5 I 
---- I 
7-- --- 

I 

1 - te tjera personeli 
I I - .  

-- T-- -- - -I- - , --- - -- .-. .-----.- - - - I-. 1 - shpenzirnet per sigurirnet shoqerore dhe , I I I - .  - 
1 shendetesore -. - I 1 ... -I ~ --- -. 

I I 

6 Amortizirni dhe zhvleresirnet ---I--- . ---------- I C6 ; - - . I . - - . 
I 7 ~Shpenzirne te tjera ' C7 1 

---- - ?-----C- -------, .- , 
! I I 

8 Shpenzime per tu shperndare --I------ ..-- -. - - - ---i--- - 

I 

8 l~ota l i  i sh enzirneve (shurna 4-7) , I - ---+.--P_- -.-- - - -- I --. ; 
I Fitimi apo humbja nga veprirntarla kryesore (1+2+1-34 - - I ---- 

I 

i - L . - l L  . - , - . - . - - - -  ~ - ________L .___I ____ 
ITe ardhura dhe shpenzirnet financiare nga njesite e lo ! kontmlluara ---- 1- - - - - 
ITe ardhurat dhe shpenzirnet financiare nga 1 nips&+ 1 

-i-&-.. - 4 . - 
1 

12 Te ardhuart dhe shpenzirnet financiare i C12 / 
-lardhu% dhe rhp&rimet financiare nga inues~rne te I ! 

- _ 

12.1 1 tjera financiare afatgjata : I i 
I 

i----___- -- 
ardhurat dhe shpenzimet nga interesi C f 2  - 

-- ------ ..---- .&-- --- 

12.3 IFitimet (humbjet) ---. nga - . kursi i kembirnit ---j-.-- - -.. - C12 I 
- - 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare I .- j A- 
13 i r k e  (1 2.1 +/-I 2.2+1-12.3+1-12.4) .he sh$.zimn financiare ; I 

- 

I 

- -, - - - -- +----i--- i_- --- 
i 

14 l~l t frnl  (humbja) para tatirnit (9+l-13) - I - - -- -- -- -- --.----A-- . .- --. -: 
I I 

15 /shpenzimet e tatimit rnbi fitirnin 4-- - .- - - - - - - - 



Shoqeria HIDROBUSHTRICA shpk 

3, Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen 
01 Janar - 31 Dhjetor 2010 

r r  

KapRali Priml l 1 Aksione sMutora Fitimi 
aksionar akstonit thesari Totali 

- - -  - - - - --.--- -- - ----. -- 

-- - - - - --. - - - -- - 

-----. - - 

Emetim i kapitaiit aksionar - - 

Rritja e rezerves se kapitalit 
7-.- .--- - . .- ------- 

I 

---- 

Humbja net~ per periudhen kontabel V! - .- - -- - -- -- - 

- ------. --- - 

Kapitali I nenshkruar I pa derdwr 
- - - --- -.-- .- - ---- 'to0,000 

- 
--.---------..---, 

I 
Aksione te thesarit ke riblera i - -- - - - - -. - - - - - - - - -  

t 

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 1.1 00,000 
C 



---. 
- S H E N i M E T  

.-------- 
S P J E G U E S E  

-- -- - ---. 
Saarim: 7 

Dh€nia e shenimeve shpjeguese nB k&E pjese bht6 e ddetymshme sipas SKK 2. ! 
Ploteairni i te dhenave ti2 k&aj pjese eshte bere sipas kerkesave dire strukturt5s standarte te percaktuara 
ne SKK 2 . Rradha e dhenies se spjegimeve eshte : 

a) Infomacion i *rgjiths&n dhe polifikat kontabiSi 1 
b)Sh(inirnet qe shpjegojne Brat  e ndrysherr, b5 pasqyrave financiare I 

c) Shmime ti2 tjera shpjegeuse --..-_-_ I ---__ ---, 

lnformacion i ~grniithsh6rn 
I Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dne Pasqyrat Financiare'. 
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi. 
3 l3aza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. 

Shoqeria HIDROBUSHTRICA shpk eshte krijuar 01.02.2010 me niptL07601201A 
Objekti I veprimtarise se shoqerise eshte prodhim ,transmetim,shperndarje dhe shitje energjis 
elektrike. Adresa e shoqerise :Tirane ,Kashar,kthesa e Kamzes ,perball spitalit Hygeia. 
"Kapitali fillestar shoqerise sipas aktit te themellmit dhe sipas statufft ne mornentin e 
themelimit Eshte 100.000 leke Kapital ky i pa derdhur ende per kete arsye eshte ne Aktiv te 
bitancit, -numri i aksioneve ishte "lOO,OOn vazhdon "100,00",kjo e ndare si me 
poshte:lNISIATlVA HESH pjeset e zoteruara jane 84,perqindja e pjesma rjes '*84,00",- 
FATI0N:Pjeset e zoteruara 8,perqindja e pjesmarjes "8,0DU,-FUSHA SHPK :pjeset e zoteruara 
8,perqindja e pjesrnarjes "'8,OO , 
Vlera nominale a aksionit1000 leke.Blerjet e lnisiatives te Hidrobushtrica jane si me 
poshte:*blerje 1% te Spahiu Gjanc(ky i fundit iargohet nga hidrobushtrica),*ble j e  56% te 
Fatianit(ky i fundit ngelet me 8% te aksioneve):*bie qe 1% te IRZ (ky i fundit largohet nga 
Hidrobushtrica):*blerje 1% te Anit (ky i fundit largohet nga Widrobushtrica):*blerje 20% te 
Cntruksion managrnent(ky i fundit largohet nga Hidr0bushtrica):btere 2% te Avef(ky i fundit 
largohet nga Hidrobushtrica):*blerje te 2a Power(ky i kindit rargohet nga Hidrobushtrica):*Blere 
2% te Keanxdkv i fundii laraohet naa Hidrobushtrica). 
Veprimtaria e Shoqerise rregullohet nga dispozitat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 'Per tregetaret 
e shoqerite tregtare" ,te statutit te shoqerise. 
Ne rnbyllje te vitit 2010 jane hartuar pasqyrat financiare permbledhese. 
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standarfet Karnbetare te Kontabilitetit ne 
Shqiperi (SKK) dhe te Lig,iit nr 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare. 
Per qellime ligjore Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhs pergatit pasqyrat financiare sipas 
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal. 
Gjendjet financiare paraqiten ne Lek, e cila eshte monedha kambetare dhe e paraqitjes se 
pasqyrave financiare te shoqerise 
Vleresimi fillestar i nje elemelti te P A M  qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte 
vleresuar me cmim bleije plus dogane plus tvsh. 
Per vleresimin e mepaseshem te AAM esfite zgjedhur modeli i kostos duke i paraaitur ne bilanc 
minus amortizimin e akurnuluar. 
N o m t  e amortizimit jane : 
Ndertesa 5 %.AAM te tiera 20 % dhe zraisie komoiuterike 25 %. 
PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN M I 0  - 
- KOMENTE TE KUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE. 
Pasqyrat financiare shprehin nje paraqitje financiare te strukturuar te gjendjes financiare h e  te 
transaksioneve te ndemarra nga shoqeria per vitin 2010. Objektivi i tyre i pergjithshem eshte 
dhenia e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, performaneen dhe fluksin e parase. 
Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat permbledhese te informacionlt 
kontabef jane; 
- Biianci Kontabel 
- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenrimeve 
- Pasqyra e ndryshimit te kapitaleve te veta 
- Pasqyra e rjedhjes (flukseve) te parase 



Politika kontabe l % 

'Shoqeria per hartimfn e pasqyrave financiare per periudhen 0110112010-31/12/2010 eshte mbeshtetur ne 
Standartet Kombeiare te kontabilitettt te Shqiperise 
'Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrirnsve 
te konstatuara.(ne rastin tone jane me zero pasi shpenzirnet i kemi kaluar ne shpenzime per tu shperndare) 
'Pasqyrat e fluksit te parase eshte paraqltur me metoden indirekte. 
'Mjetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte(te konvertuar me kursin e dt 31.12.20?0 
te bankes se Shqiperise i ciii ne ate date ka qene leuro = 138.77 [eke. 
'Kerkesat e tjera te ahetueshme afat shkurtera jane paraqitur me vleren e tyre neto te reaiizueshme 
'Detyrimet tatimore afat shkurtera jane paraqitur me vleren e tyre net0 te realizueshme. 
'Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel te kuotave te kapitalit. 
'Fitimi -Hurnbja e vitit Financiar eshte e barabarte e raportuar ne pasqyren e te Ardhurave e shpenzirneve 
(qe ne rastin konkret eshte zero pasi skemi te te ardhurat dhe shpenzirnet jane zero) 

Ref 

S H E N I M E T  S P J E G U E S E  

Shinimet ae shpieqoinl! zerat e ndrvshem te pascryrave financiare 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

I Aktivet rnonetare - 107J 
Banka 

r 

Nr Emri i Bankes Monedh Nr ilogarise 
Vlera ne Kursi j Vlera ne I 
valute fwd vi?i; /eke 

lntesa Sanpaolo Bank Lek 1 20358335302 J I -1010.8 
lntesa Sanpaolo Bank E 20358385301 .- 8.06 €1 738.771 -. ?118.5 

Arka 
r 

Nr E M E R T l M l  Vlera ne Kursi Vlera ne 
valute fund vitit leke 

Arka ne Leke --- 0 - - - - - - - 
Aka ne Euro -- 0 
Aka ne Dollare - - - - -- - -- -- - - - - -.--A - - 

Derivative dhe aktive te mbaitura Der treatim 

Shoqeria nuk ka derivative dhe aMive te mbajtura per tregtirn 

3 Aktlve te tiera financiare afatshkurtra - 
(i) UogaMerkesa te arketueshrne 

(ii) Tvsh 

(ii) tatimtifiml 

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vim 

Tatirn fitimi ne ceije fe vitit 
Tatim fitirni gjate vitit 
Tam fitimi ne fund vitit 

4 lnventari 

(i) Lende te para 

5 Akthre biologjike afatshkurtra - 
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura peer rishitje - 

Leke 400,000 -- ----- 

Leke 90,000 -- 

Leke 90,660 

Nuk ka 

Nuk ka 

~ u k  ka 



*. 

Shpenzime te shtyra 
Per mos pasqyrim me hurnbje te aktivitetit 
ne llogarine 486 jane per rnbledhur gjithe shpenzimet si me poshte 

'Shpenzirne te shtyra ne celje te vitit Leke 
*Trajtirne te pergjithshrne Leke 2,001,560 
'Sherbirne bankare Leke 19,135 
*Taksa dhe tarifa vendore Leke - 
'Pagat dhe shperblimet e personeii Leke 728,500 
*Sigurimet shoqerore dhe shendetsore Leke 3,420 
*Gjoba dhe shperblime pagat e i.neziraj te pa dhena me Leke 30,000 
'Shpenzime per interesa Leke 11 
'Amortizirni Leke 
*Diferenca nga konvertirni Leke 174 

Leke 2,782,799 
Meqe subjekti qe nga viti 2009 dhe tani 2010 del me hurnbjqeshte ne fazen e investirnit 
kerni mbiedhur zenn shpenzirne dhe e kemi deklaruzr ne postin shpenzirne per tu shperndare. 
ne Me rnenyre shurna e ketyre shpenzirneve dote shperndahet ne kohe kur subjekti te kete rezultat pozitiv. 

AKTNET AFATGJATA 

1 lnvestimet Rnanciare afatgjata - 
(i) Pjesmaqe te tjera ne njesi te kontrolluara 

Nuk ka 

Aktive afatdata mabriale 

. . 

3 Ativet blologjike afatgjata - 
4 Aktive afatgjata jo materiale - 
5 Kapitali aksioner 1 pa paguar 

6 Aktive te tjera afatgjata - 
PASIVET AFATSHKURTRA 

1 Derivativet - 
2 Huamarjet 

3 Huat dhe parapagimet - 
(i) te pagueshme ndaj furnitorit 

Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 



.*. 

( i i )  Te pagueshme ndajpunonjesve Leke 659,344 

Leke 650,200 > Paga dhe shperblime 
Ne kete post eshte pagesa kundrejt administratorit te ulin nuk i kemi derdhur page 

( i i i )  Detyrimet tatimon? 

> Detyrime per Sigurime Shoq-Shend. Leke 1,144 
derdhet per nje person i cili eshte 1 deklaruar edhe te lnisiafiva hesh 

z Detyrime tafimore per TAP-in Leke 8.000 
per tap kemi 2 punemawes por 1 eshte posht nivelit te pages se tatushme 

> Detyfime tatimore per TVSH-ne Leke 

Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

Provlrionet afatshkurta Nuk ka 

PASlVET AFATGJATA 

Huat afatgjata 

teke 2,613,563 (i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 

> Hua nga Inisiativa(e cila ka 84% te aksioneve te hidrobu Leke 
Hua nga Erdat Lura(kompani e Ifdhur me hidmbushtrice~ Leke 

( i i )  Bono te konvertueshme Nuk ka 

Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 

Provlrionet afatgjata Nuk ka 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - Nuk ka 

Aksionet e pakices (PF C konsoliduara) Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 100,000 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Kapitall akslonereve te shoq.meme (PF te kons.) 

Kapitali aksionar 
kapital aksionar I pa derdhur 

Primi aksionit 

Njesite ose aksionet e thesarlt (Negative) 

Rezervat statutore 

Rezervat ligjore 

> Rezerva ligjore ge nga vifj 2008 

Nuk ka 

Nuk ka 

Rezervat e tjera 

9 Fitimet e pa shperndara qe nga viti 2008 - 
19 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

Nuk ka 
Nuk ke 
Nuk ka 
Nuk ka 

Fitirni i ushtrimit 
Shpenzirne te pa zbriteshme 
Fitirni para tatimit 

a Tatirni mbi fitimin 

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET 



... 
Shitjet neto 

> Shitje produkte te gatshme 
> Dorezim punime dhe sherbime 

Totali 

Nuk ka 
Nuk ka 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces 

Materialet e konsumuara 

> Blerje energji avull uje 
> Materiale te para 
> Bleje te pasfokueshme 
> Te tjera material@ 

Totali 

5 uosto e punes - 
> Paga personeli 
=- Sigurime shoqerore dhe shendetesore 
> Shpenzime te tjera personeli 

Totali 

g Amortlzimi dhe zhvleresimet 

Nuk ka 

Nuk ka 
Nuk ka 
Nuk ka 
Nuk ka 

Nuk ka 
Nuk ka 
Nuk ka 

7 Shpenzirne te tjera - 
> Mirembajtje riparime 
z Prime te sigurimit 
> Te Qera shpenzime 
z Personel jashte ndermanjes 
> Transfedme udhetime diefa 
> Shpz. postare & telekomunikac~oni 
> Shpz. transporti 
> Shpz. bankare 
> Te Qera tatime e taksa 
> Penalitete, gjoba, demshperblime 

Totali 
I K ~  shpenzime, por eshte kantabilizuar ne 486 shpenzime te pedudhave Ardhshme 

12 Te ardhurat dhe shpenzirnet Rnanciare - 
12.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesaf 
> Shpenzime interesi 
3 Te ardhura nga interesi 

Totali 
12s Fitimef nga kursi i kembimif 
> Fitime nga shkembimet valutore 

'Iera 
mbebr e 
AQT-ve 

. - 
- 

---. 

0 

- 

Nr. 

- 
--- 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

Gjendja me 
20,0 

---- 
-- 
. 
---- 

Emertim~ i AQT 

Toka 

Ncwesa - - - 
Inst. Mak. Pajisje -- 
Mjetebnsporti 
Autofveture --.------ 

Leke 0 
Leke 0 

0 

% e amortizimit Vjetor 

-- 

- -A- - -- ----- 

Amortizimi 
mbamcr 

-- 

Leke 

-. .-F 
01 0 

Tajrajkamioni 

- 

16 Fitimilhumbja neto e vitit fitianciar - 

-7- --. - - 

periudha 

amortizimit 

7 -  --- 

I I 0 

Shuma e 
arnoitizcmit Vjetor 

-- - 

palls@ zyre ,--, 

Pajisje informatike 
Totall 0 

- 
-. 

- 

--- ~ 

0 - - - . - -. 



> 73 ardhura 
> Shpenzime 
> Rezultati 
> Shpenzime te pazbritshme 
> Fi#m/ para tatitnit 
> Tatim Fitimi 
> Humbia Neto 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke - 

Ngjaje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregtillirne apo ngjaje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te citat nuk behen rreguliine nuk ka 

Gebirne material@ te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuam gjate 
periudhes rraportuese dhe qe korigjirn nuk ka. 

Per Dreitimin e Niesise Ekonomike 
Stefano Frandino 



SHOQERIA H I D R Q B U S H T R I C A  
NIPT -LO7601 201A 

N4 oodLek(l 
I ANEKS STATISTIKOR 1 

Administratori 
Stefano FRANDtNO 

1 

Numri i 
TE ARDHURAT Uogirrise 

Shitjet gjithsej (a + b +c ) 170 
70 1 /702i7 

KO& 

Statistikor 

11100 10 I 
I 

Viti 2010 Viti 





SHOQERIA -HIDROBUSHTRlCA 
NIPT -L07601201A 

Pasqyre Nr.3 

33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 
V Totali i te ardhurave nga sherblmet 

TOALl (I+II+III+IV+V) 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: INr. I te punesuarve 
1 I 

I 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. 

Administratori 
Stefano FRANDINO 



Hmesi  i pasqyrave financiare eshte: 

WZj. s%~q I (ekoaomist i puahaar pnol! shq@&t!) / 

Z1Zj. @antabel i nairatussr 1 me NPT / 

Shoqeria (stadio kontabili%eQi) me NIPT 




